
UCHWAŁA NR III/17/24
RADY GMINY PAWŁOWICZKI

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 609) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok o kwotę 501 849,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok o kwotę 536 980,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 35 130,26 zł zostanie pokryty przychodami.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 35 130,26 zł stanowiące nadwyżkę z lat ubiegłych (§ 957) 
- 35 130,26 zł.

§ 5.1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr II/6/24 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2024 rok. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Pawłowiczki

Lidia Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1812



Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/17/24

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dochody

Dział Źródło
§

Nazwa działu i źródła Zwiększenie
o kwotę 

zł
1 2 3 4

Dochody bieżące 327 432,00
600 Transport i łączność 168 234,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 168 234,00
750 Administracja publiczna 55 384,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 384,00
758 Różne rozliczenia 12 864,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 864,00

801 Oświata i wychowanie 83 000,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 83 000,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 050,00
Dochody majątkowe 174 417,90

750 Administracja publiczna 174 417,90
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 144 766,91

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 29 650,99
Dochody ogółem 501 849,90

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1812



Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/17/24

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Zmniejszenie 
o kwotę

zł

Zwiększenie
o kwotę

zł
1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 10 750,00 373 312,26
600 Transport i łączność 3 024,00 129 063,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 024,00 126 039,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 024,00 0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 3 024,00 0,00
2) dotacja na zadania bieżące 0,00 126 039,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 3 024,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 3 024,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 3 024,00

750 Administracja publiczna 0,00 35 110,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 000,00

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 31 110,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 30 258,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 30 168,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 90,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 852,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 193 463,26
80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 877,26

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 15 877,26
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 15 877,26

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 100 032,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 100 032,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 100 032,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 0,00 77 554,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 77 554,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 77 554,00

852 Pomoc społeczna 7 726,00 6 000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 0,00 6 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 6 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 6 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 726,00 0,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 726,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 900,00
85395 Pozostała działalność 0,00 900,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 50,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 50,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 850,00

855 Rodzina 0,00 7 726,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 7 726,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 7 726,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1812



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 050,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 1 050,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 750,00
Wydatki majątkowe 223 100,00 397 517,90

010 Rolnictwo i łowiectwo 155 000,00 0,00
01095 Pozostała działalność 155 000,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 000,00 0,00
600 Transport i łączność 68 100,00 32 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 32 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 32 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 68 100,00 0,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 100,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 174 417,90
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 174 417,90

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 174 417,90
na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,00 174 417,90

801 Oświata i wychowanie 0,00 56 100,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 56 100,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 56 100,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 135 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 135 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 135 000,00
Wydatki ogółem 233 850,00 770 830,16
Zwiększenie wydatków (rubr. 5-4) 536 980,16

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1812



Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/17/24

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dotacje Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Plan na 2024 rok
w zł

2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 785 117
1. Dotacja podmiotowa: 520 762

1.1) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 520 762
2. Dotacja celowa: 264 355

2.1) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu
 Kędzierzyńsko-Kozielskiego 600 60004 2710 259 139
2.2) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu
 Kędzierzyńsko-Kozielskiego 853 85311 2710 5 216

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 679 200
1. Dotacja celowa: 679 200

1.1) Zakup sprzętu p. pożarowego dla OSP Gościęcin 754 75412 2820 15 200
1.2) Zakup sprzętu p. pożarowego dla OSP Maciowakrze 754 75412 2820 10 000
1.3) Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych 
 niepełnosprawnych, samotnych, starszych,
Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 199 000

921

921

92120

92120

6570

6570

150 000

220 000

1.4) Prace konserwatorskie i restauracyjne zabytkowego ołtarza w kościele 
 filialnym pw. MB Dobrej Rady w Trawnikach
1.5) Rekonstrukcja kolorystyczna wnętrza kościoła parafialnego w Naczęsławicach
1.6) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 85 000

Ogółem 1 464 317

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1812


		2024-07-02T08:13:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




